
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

 

 
 

 
Site : www.juina.mt.gov.br         E-mail: cmdcajuina@hotmail.com  

 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 013/CMDCA – 22 DE MAIO DE 2023. 
 

“Dispõe sobre o resultado da análise preliminar das 

inscrições para concorrer ao cargo de Conselheiro 

Tutelar do Município de Juína-MT, quadriênio 

2024/2028, referente ao Edital 001/2023”.  

 

 

O Considerando a reunião ordinária realizada pela Comissão de Organização do 

Processo de Escola para análise de inscrições, no dia 18 de maio de 2023. 

Considerando que é atribuição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 

Adolescente –CMDCA a condução do Processo de Escolha para Conselheiro Tutelar, 

conforme Lei 1570/2015. 

 

RESOLVE:  

Art. 01 – Divulgar o resultado da análise preliminar das Inscrições para 

Conselheiro Tutelar do Município de Juína-MT, para quadriênio 2024/2028. 

Nº DE 

INSC. 

NOME CPF: SITUAÇÃO 

01 RAYNE EDUARDA DE SOUZA ***.468.181-78 DEFERIDA 

02 ELMA PEREIRA DE MELO ***.878.201-05 DEFERIDA 

03 LEIDIANE DE ARAUJO PONTES ***.856.251-23 DEFERIDA 

04 JUNIOR EDUARDO MARCINIAK DE 

OLIVEIRA 

***.264.001-94 DEFERIDA 

05 ROSIMEIRE PIMENTEL ***.015.251-71 DEFERIDA 

06 KARENYNA MAIA DA SILVA TOLENTINO ***.822.152-68 INDEFERIDA 

07 RAFAEL CURZEL MONTE ***.999.221-24 DEFERIDA 

08 JUCINELIA DIAS SANTANA ***.121.781-73 DEFERIDA 

09 NATALIA AMANDA DE SOUZA DE PAULA ***.049.481-01 DEFERIDA 

010 MARCIANO FERREZ ***.736.791-15 DEFERIDA 

011 LUCAS BARBOSA DE PAULA ***.881.121-75 DEFERIDA 

012 ROMARIO GOMES DIAS ***.683.022-61 DEFERIDA 

013 JAQUELINE MAIARA RODRIGUES 

HOFFMANN 

***.620.811-38 DEFERIDA 

014 EDINA DE OLIVEIRA BARALDI ***.333.861-49 DEFERIDA 

015 MARIA CRISTINA SANTOS SOUZA SANTOS ***.111.441-70 DEFERIDA 

016 REGINA RAMOS CORDEIRO PEREIRA ***.693.551-82 DEFERIDA 

017 SIMONE CANDIDA DA COSTA ***.711.711-00 DEFERIDA 

018 ADRIANA KELLY BAZZI DA SILVA ***.547.881-62 DEFERIDA 

019 ALANA DALLA COSTA MAGALHAES ***.833.361-84 DEFERIDA 

020 CARINA PEREIRA DE CARVALHO ***.057.331-26 DEFERIDA 

021 LUZIA DOS REIS MARIA CAMARGO ***.886.691-68 DEFERIDA 

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:cmdcajuina@hotmail.com


 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

 

 
 

 
Site : www.juina.mt.gov.br         E-mail: cmdcajuina@hotmail.com  

 

 

 

 

022 IRINEU LOCATELLI ***.989.671-34 DEFERIDA 

023 KARINE FARIAS DE LIMA ***.683.812-30 DEFERIDA 

024 ELIANE HARTZCOZF ***.376.471-85 DEFERIDA 

025 JULIANA VAZ DE OLIVEIRA ***.043.291-00 DEFERIDA 

026 ELAINE MOLINA DOS SANTOS ***.026.291-07 DEFERIDA 

027 DENISE CRISTINE BORTOLINI ***.286.751-87 DEFERIDA 

028 SANDRA REGINA FREITAS ***.509.451-19 DEFERIDA 

029 JOAO DE OLIVEIRA GOMES ***.053.761-91 DEFERIDA 

030 MAYCKON ALVES GONÇALVES ***.962.811-90 DEFERIDA 

031 ELIZETE BARBOSA DE MATOS SILVA ***.817.232-04 DEFERIDA 

032 ALLAN VICTOR VELOSO ***.279.351-90 DEFERIDA 

033 ROSIMARY BRAGA DE OLIVEIRA ***.904.921-09 DEFERIDA 

034 DOUGLAS DA COSTA LOPES ***.114.011-06 DEFERIDA 

035 NEUSA LOPES DUARTE ***.778.329-04 DEFERIDA 

036 ANGELICA LENGERT DE CARVALHO ***.856.701-46 DEFERIDA 

037 ELZIRA SALETE BERGAMIN LIMA ***.690.589-53 DEFERIDA 

038 BRUNA ARRAIS DE LIMA ***.910.331-27 DEFERIDA 

039 LUCIANA GUEDES DA SILVA ***.401.179-23 DEFERIDA 

040 VALDEQUE MARIA BATISTA DA SILVA ***.985.778-44 DEFERIDA 

041 AMANDA SCARLET FERREIRA NEGRI ***.177.411-47 DEFERIDA 

042 HEGGRI HENRIQUE SOUZA ***.837.571-23 DEFERIDA 

043 VALERIA AVELINO ALCARAÇA ***.235.491-04 DEFERIDA 

 

Art. 02- Fica aberto o período de impugnação das candidaturas, que será nos dias 

23 e 24 de maio de 2023, conforme cronograma do Edital 001/2023. 

Art. 03 Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação. 

 

 

 

 
 

 

Leandro Honório de Oliveira 

Presidente do CMDCA 

Juína-MT. 

 

 

 

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:cmdcajuina@hotmail.com

